Estância Turística de Paranapanema, 04 de setembro de 2023.

A/C.: Administração – Compras.

Requerimento: 1091/2023.

Referente à:

Necessidade e justificativa:
INSTALAÇÃO DE PADRÃO TIPO C3 PARA EVENTOS NA ILHA DO SOL

Itens do requerimento:

ITEM QUANTIDADE DESCRIÇÃO U.N COMPLEMENTO

1 1,00 DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A  un
2 1,00 MASSA PARA CALAFETAR 350 un
3 37,00 cabo flexivel 35 mm mtl 20  METROS PRETO E

17 METROS AZUL
4 4,00 TERMINAL DE COMPRESSÃO 35 MM un OLHAL
5 8,00 TERMINAL un ILHOS 35MM
6 2,00 BARRAMENTO  PENTE  UNIPOLAR

20cm
un

7 1,00 TAMPA POLICARBONATO P/  POSTE
PADRÃO

un

8 1,00 TAMPA  P/  POSTE  PADRÃO  -
DISJUNTOR

un

Observações:

Certos de podermos contar com o auxílio a as devidas providências agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente.

 _________________________________
SECRETARIO MUNICIPAL

Departamento de Turismo